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صفحه 8
   شنبه ۹ بهمن ۱۳۹۵ 

۲۹ ربیع الثانی ۱۴۳8 - شماره ۲۱۵۴۷

همان گونه که حب و دوســتی، یکی از خصوصیات انسانی و 
فضایل اخلاقی شمرده می شود، بغض و نفرت هم از بیماری های 
خطرناکی است که آثار آن در همه ابعاد زندگی بشر بویژه در حوزه 

عمل اجتماعی نمایان می شود.
وجود خصلت هایی چون بغض، کینه و نفرت  نســبت به امور 
کمالی و یا افراد و مومنان، تاثیرات منفی در زندگی دنیوی و اخروی 
و نیز روحی و اجتماعی انسان به جای می گذارد. از این رو در قرآن، 
این معنا گزارش شده که نمی توان وجه مثبت و سازنده ای را برای 
کینه پنهان یافت و بر همین اساس است که بهشتیان دارای این 

صفت نیستند.
نویسنده در مطلب  پیش روعلل و آثار نفرت و تنفر در انسان 

را بررسی کرده و دیدگاه قرآن را در این  باره توضیح داده است.
***

تنفر مثبت و منفی
از امــام باقر)ع( و امام صادق)ع( روایاتــی در تبیین حقیقت مفهوم 
ایمان وارد شده که ایمان را همان حب و بغض دانسته و فرموده اند: هل 
الایمان الا الحب و البغض. این بدان معناســت که ایمان دارای دو وجه 
اثباتی و نفی اســت و از این جهت همانند »لا اله الا الله« می باشــد که 
نفی خدایگان متعدد و اثبات خداوند یکتا و یگانه است. از اینجاست که 
در فرهنگ اســامی مســاله ای به نام تولی و تبری مطرح شده است و  
مســلمان می بایست نسبت به خدا و خداباوران ولایت داشته و نسبت به 

خدایگان و کافران تبری و بیزاری بجوید.

ریشــه این مطلب در کمال گرایی و نقص گریزی انسان  نهفته است، 
بدین معنی که نسبت به هر چیزی که کمالی باشد به طور فطری گرایش 
و میل دارد و از هر چیزی که نقص و متناســب فطرت نیســت، بیزاری 
و نفرت دارد. از اینجاســت که انسان ها نسبت به اشیاء دو گونه واکنش 
متضاد نشان می دهند. به سوی برخی از چیزها گرایش داشته و نسبت 

به برخی دیگر بیزاری و تنفر دارند.
همیــن واکنش دوگانه و متضاد، درباره اشــخاص نیز صدق می کند. 
انسان ها نسبت به برخی ها گرایش و از برخی دیگر بیزاری دارند. این گونه 

است که مساله حب و بغض، در انسان مطرح می شود.
حب و بغض نسبت به دیگری

انسان ها رفتارهای خویش را با دیگری نیز بر اساس حب و بغض تنظیم 
می کنند. انسان متعادل و سالم، به طور طبیعی به کسانی که از کمال و 
کمالیات برخوردارند، گرایش دارد و نسبت به ضد کمالی بیزاری می جوید.
دو موجودی که از نظر نوع، همسان هستند گرایش به هم دارند، همین 
جذب و جاذبه میان افرادی که از نظر جنس شخصیت یکسان هستند نیز 

  بغض و کینه؛ بیماری روحی خطرناک
*خلیل آقاخانی

وجود دارد. بنابراین، مومنان به ســوی مومنان و کافران به سوی کافران 
گرایش دارند. پس هرگاه دیده شــود که مومنی به سوی کافری گرایش 
داشته و ولایت او را می پذیرد باید در درجه ایمان او تردید و تشکیک روا 

داشت و او را در درجات پائین ایمان قرار داد.
حــب و بغض آدمی به دیگــری، اگر بر اســاس معیارهای فطری و 
عقانی پیش گفته باشــد، امری پسندیده و مثبت است؛ زیرا بیانگر آن 
اســت که انسان هنوز از فطرت سالم برخورداراست که به سوی کمال از 

نقص می گریزد.
در قرآن واژگانی چند را می توان یافت که ارتباط تنگاتنگی با بغض و 
نفرت و کینه دارند. از جمله این واژگان می توان به اضغان، بغضاء، شنئان، 
غل و مقت اشاره کرد. همه اینها شاید به معنای بغض باشد ولی درجاتی از 
بغض را بیان می کند که این تفاوت های جزئی را نمی توان نادیده گرفت.

چنانکه در قرآن واژگانی چون حب ، ولایت ، مودت و مانند آن برای 
بیان مفهوم عاقه مندی و گرایش بیان شده است.

به ســخن دیگر، گرایش و میل آدمی به چیزی یا بیزاری و گریز وی 
از چیزی، دارای شدت و ضعف هایی است که هر کدام در زبان و ادبیات 
عربی و فرهنگ قرآنی، واژه خاصی را دارد ولی در فرهنگ فارسی این گونه 
نیست .همین مساله موجب می شود تا انسان در تبیین مفاهیم قرآنی در 

فرهنگ فارسی ناتوان شود.
بغض، کینه، نفرت، بیزاری، تنفر همه اینها بیانگر واکنش منفی باطنی 
انسان نسبت به اشیاء یا اشخاص است. این واکنش می تواند مجاز و مثبت 
باشــد و یا منفی و نادرست تلقی شــود. بدین معنی که برخی از چیزها 
امری ضدکمالی یا مانع کمال هســتند و نفرت و بیزاری نســبت به آن، 
امری طبیعی و منطقی است؛ اما چیزهایی که کمالی و یا عامل دستیابی 
به کمالات می باشند، محبوب انسانهایی است که از فطرت پاک و سالم و 

عقل سلیم برخوردار می باشند.
بغض و نفرت پسندیده و ناپسند

بغض و کینه نه مطلقا بد است و نه مطلقا خوب و پسندیده. به عبارت 
دیگر بغض می تواند به دو شکل پسندیده و مثبت و ناپسند و منفی ظاهر 
شــود؛ زیرا این مسئله بســتگی به متعلق آن دارد. به این معنا که بغض 
اگر به امر نیک و خوب و نیکوکاران و مومنان و مسلمانان و افراد نسبت 
به همدیگر تعلق گیرد، ناپســند و زشت است؛ ولی اگر این بغض و کینه 
نسبت به امور زشــت و ناهنجار و زشتکاران و دشمنان دین تعلق گیرد 

بغض پسندیده خواهد بود.
خداوند در آیه ۱۰ ســوره حشــر، بغض مومنان نسبت به یکدیگر را 
صفتی ناپسند می شمارد؛ زیرا این بغض در حقیقت بغض و نفرت نسبت 
به ایمان، کمالات و انسان های با کمال یا کمال خواه است . چنین بغضی 
ضد فطرت سالم و شخصیت سالم انسانی است و باید با آن مبارزه شود.

دین مبین اسام در عین حال که توصیه به بغض و کینه و نفرت از 
دشمنان اسام و بشریت و نیز امور ناهنجار و مخالف عقل و شرع می کند 
از دیگر ســو نســبت به وجود کینه و نفرت میان اهل ایمان و مسلمانان 
هشدار می دهد و آن را نوعی بیماردلی برمی شمارد. چنین بغضی به عنوان 
»غل« در قرآن معرفی شده و از مومنان خواسته شده که هیچگاه در دل 

خود کینه و غلیّ نسبت به هم نداشته باشند.
 در قرآن، این معنا مورد تاکید است که اهل بهشت، از این نوع بغض 
نسبت به یکدیگر خالی هستند و بهشت جایی برای اهل بغض و غل نیست.

جامعه ایمانی ، جامعه ای است که انسان ها نسبت به هم، دارای غل 
و بغض نیستند بلکه نسبت به یکدیگر محبت و مودت می ورزند.

به سخن دیگر، بغض و کینه نسبت به زشتی ها و پلیدی های فکری 

و رفتاری امری مثبت است؛ زیرا همین نفرت و بیزاری است که جامعه را 
به سوی امر به معروف و نهی از منکر سوق می دهد و تربیت را ممکن و 
مطلوب می سازد. چنانکه این نفرت و بغض نسبت به دشمنان که مظهر 

پلیدی فکر و رفتار هستند نیز نه تنها جایز و مطلوب بلکه واجب است.
در آیاتی از قرآن، هر گونه بغض و نفرت نسبت به خوبی ها و نیکوکاران، 
عملی پلید و زشت دانسته شده و ریشه و خاستگاه آن را بیماردلی معرفی 

نموده است.
خداوند در آیه ۲۹ ســوره محمد، بیماردلی افراد را زمینه ساز بغض 
و نفرت با دین اســام و مســلمانان و مومنان معرفی می کند و در آیات 
 ۹۰و ۹۱ سوره مائده نشان می دهد که شیطان به عنوان نماد پلیدها و 
زشــتکاری ها دوست دارد تا میان اهل ایمان بغض ایجاد کند و ایشان را 

نسبت به یکدیگر دشمن سازد.
کســانی که دارای افکار پلیدی چون شــرک هســتند، انسان های 
بیماردلی هستند که نسبت به مومنان بغض می ورزند)ممتحنه،آیه ۴( و 
اجازه نمی دهند تا مومنان رفتارهای کمالی رادر پیش گیرند و فرصت های 
دست یابی به کمال و کمالیات را از طریق عمل به کارهای نیک و عبادیات 
داشته باشند. از این رو همواره در برابر مومنان می ایستند و اجازه نمی دهند 

تا ایشان به کارهای نیک بپردازند.)مائده، آیه ۲( 
خداوند در آیات ۹۱ و۹۲ سوره مائده به مومنان هشدار می دهد که 
نافرمانی از خدا و پیامبر)ص( می تواند زمینه ســاز بغض و کینه در میان 
مســلمانان شــود؛ زیرا این نافرمانی، موجب می شود تا شخص از مسیر 
کمال خواهی و فطرت سالم بیرون رود و قلب و دلش بیمار شود. نتیجه 

این بیماری، بیزاری و بغض نسبت به مومنان و کمالات است.
جوامع بشری که اصل را بر نافرمانی از خدا و آموزه های وحیانی 
و یا عقانی گذاشته اند، دچار نفرین خداوند می شوند و زمینه های 
بیماردلی در ایشــان فراهم می آید و بغض و نفرت از حق در آنان 
رشــد کرده و در نهایت منفور خداوند می گردند و از رحمت الهی 

دور می شوند. )مائده، آیه ۶۴(
بنابراین می توان گفت که عامل اصلی بغض آدمی نسبت به خوبی ها 
و نیکــوکاران، وجود بیماردلی به ســبب نافرمانی از آموزه های عقانی و 
وحیانی و همراهی با شــیطان و همفکران و همراهان او است. اگر انسان 
به اطاعت از عقل و وحی بپردازد، زمینه دور شــدن از وسوسه های پلید 
شــیطان فراهم می آید و از بغض و نفرت از نیکی ها و نیکوکاران رهایی 

می یابد و همچنان در مسیر کمال فطرت گام بر می دارد.
در حقیقــت ایمــان به خدا )اعراف، آیات ۴۲ و ۴۳( و تقوا و پرهیز از 
زشــتی ها و زشــتکاران عقانی و وحیانی)حجر، آیات ۴۵ و۴۷( و انجام 
عمل صالح و قرار گرفتن در مســیر کمال و کمالات)اعراف، آیات ۴۲ و 
۴۳( از مهمترین عوامل از میان رفتن بغض پلید و زشت از انسان است؛ 
زیرا این امور موجب می شود تا نسبت به خوبی ها و کمالات و افراد بغض 

و نفرت نداشته باشد.
راه های شناخت بغض 

انسان ها موجوداتی پیچیده هستند و همین پیچیدگی اجازه نمی دهد 
تا انســان بتواند به ســادگی از باطن و نهان دیگری آگاه شود. از آنجا که 
حب و بغض، امری باطنی اســت نمی توان دریافت که شخص نسبت به 
وی بغض دارد یا محبت؟ اینجاست که لازم است راه هائی برای شناخت 

حب و بغض شناسایی کرد.
در قرآن راه های شــناخت این مســئله بیان شده است. از جمله در 
آیات ۱۱۶ تا ۱۱۸ سوره آل عمران دو راه اساسی برای شناخت بیان شده 

که در اینجا تبیین می شود.
یکی از راه ها، بهره مندی از عقل است. عقل مهمترین ابزاری است که 
بشر در اختیار دارد. در برخی از روایات این معنا تاکید شده است که هر 
جا عقل باشــد دین و حیا نیز آنجاست. بنابراین، عقل است که دینداری 
را برای آدمی به ارمغان می آورد و حیا و عفت را در زندگی بشــر تحقق 
می بخشد. انسان بوسیله عقل از خود و پیرامون خویش شناخت می یابد 
و همین شناخت او را به سوی دینداری و فضایل اخاقی می کشاند که 

در راس آنها حیا و عفت قرار دارد.
انسان، با تعقل می تواند دریابد که چه چیزی زشت است و چه کسی 
زشتکار می باشد. بنابراین، می تواند با عقل خود  افراد کینه توز را بشناسد 

و از آنها پرهیز کند.
دومین راه شناخت بغض درونی افراد، لحن گفتار مردمان است. کینه، 
هر چند امری باطنی است؛ ولی چون اوج بغض و تنفر از کسی یا چیزی 

است در لحن و گفتار انسان نمایان می شود.
جامعه ایمانی، جامعه ای بی بغض

جامعه ایمانی ، جامعه ای بی بغض و کینه است و مومنان نسبت به 
یکدیگر هیچ کینه و بغضی ندارند؛ زیرا ایمان ، عاطفه انسان را نسبت به 
هم تلطیف می کند و الفت و مهر و صفا را در میان آنان تقویت می نماید.
بنابراین، جامعه ایمانی نســبت به اشیا و چیزهای زشت نفرت دارد و 
یا نســبت به دشمنان انسانیت بغض می ورزد، ولی نسبت به یکدیگر در 
عین مودت و مهر و محبت عمل می کنند. از اینجاســت که خداوند در 
آیه  ۲۹سوره فتح مناسبات میان افراد جامعه ایمانی را مهر و رحمت در 
میان خود و ســخت گیری و شدت نسبت به کافران برمی شمارد. )اشداء 

علی الکفار، رحماء بینهم(
جامعه ایمانی ، نشانگر جامعه بهشتی است و اگر همه شرایط بهشت 
در آن مهیا و فراهم نیست، ولی تاش بر آن است تا در حد امکان شرایط 
بگونه ای فراهم آید که بهشت را متجلی کند. بر این اساس همانند جامعه 

بهشتی، جامعه ایمانی از هرگونه بغض نسبت به یکدیگر خالی است.
برخی آثار بغض ناپسند و منفی

بغض ناپسند، بغض و نفرت میان مومنان در جامعه ایمانی است. چنین 
بغض و نفرتی از نظر اسام مردود است و خداوند آن را نشانه ای از بیمار 
دلی شخص بر می شمارد. به این معنا که انسانی که دارای بغض نسبت 
به برادر ایمانی اســت، انسانی با شخصیت بیمار و نامتعادل می باشد که 

می بایست درمان شود.
از نظر خداوند، بغض در هر جامعه ای، مهم ترین عامل بی عدالتی است 
و انسان ها به سبب اینکه نسبت به هم بغض می ورزند در عمل اجتماعی 
نیــز حق را مراعات نکرده و ظلم و بی عدالتی روا می دارند. ازاین رو  در 
آیه ۸ ســوره مائده بغض و نفرت میان افراد جامعه را مهم ترین عامل در 
بی عدالتی بر می شــمارد و از مومنان می خواهد تا به سبب بغض و نفرت 

راه ظلم و بی عدالتی را در پیش نگیرند.
به ســخن دیگر، بیماردلی افراد نســبت به یکدیگر، خود را در عمل 
اجتماعی به شــکل بی عدالتی نشان می دهد. بنابراین، برای دستیابی به 
عدالت و رهایی از ظلم در هر جامعه ای، باید در اندیشه درمان این بیماری 

از طریق تقویت ایمان و مودت و تقوا باشیم.
خداوند در آیه ۲ ســوره مائده، بغض و نفرت افراد جامعه از یکدیگر 
را عامل تجاوز و تعدی به حقوق دیگران نیز برمی شمارد؛ زیرا انسان به 
ســبب کینه و نفرتی که از کسی دارد حتی اجازه نمی دهد تا در جامعه 
از حقوق شهروندی خود بهره گیرد. بنابراین، باید با بیماری بغض و کینه 
برای دستیابی همه افراد جامعه به حقوق شهروندی مبارزه کرد و اجازه 

نداد تا این بیماری در جامعه باقی باشد.
از نظر قرآن، کینه توزی افراد جامعه عامل شکســت و ناکامی جامعه 
اســت. این مطلب را خداوند در آیه ۶۴ ســوره مائده تبیین نموده است. 
جامعه ای که گرفتار کینه توزی میان افراد آن باشــد، دشمنی و عداوت 
چنان در ایشان تقویت می شود که نمی تواند در یک صف قرار گیرند و 

اهداف جامعه را پیش برند.)المیزان، ج ۶، ص ۳۶(
به هر حال، بیماری بغض و کینه ، از بیماری های روحی و روانی است 
کــه وجود آن در هر جامعه موجب تباهی و شکســت و ناکامی های آن 
جامعه می شود و زمینه تجاوز به حقوق شهروندی و ظلم و بی عدالتی را 
فراهم می آورد.از این رو گفته اند که بغض و نفرت در هر جامعه ای، بیماری 
خطرناکی اســت که می بایست با ایمان و تقویت تقوا و مانند آن درمان 
شود و اجازه نداد تا به عنوان یک فرهنگ فراگیر، شخصیت افراد جامعه 

را تحت تاثیر قرار دهد.

دین مبین اسلام در عین حال که توصیه به بغض 
و کینه و نفرت از دشمنان اسلام و بشریت و نیز 
امور ناهنجار و مخالف عقل و شــرع می کنند از 
دیگر سو نسبت به وجود کینه و نفرت میان اهل 
ایمان و مسلمانان هشدار می دهد و آن را نوعی 

بیماردلی برمی شمارد.

از نظــر خداوند، بغــض در هــر جامعه ای، 
مهم ترین عامل بی عدالتی اســت و انسان ها 
به سبب اینکه نســبت به هم بغض می ورزند 
 در عمل اجتماعی نیز حــق را مراعات نکرده 

و ظلم و بی عدالتی روا می دارند.

جامعه ایمانی ، جامعه ای بی بغض و کینه است 
و مومنان نســبت به یکدیگر هیچ کینه و بغضی 
ندارند؛ زیرا ایمان ، عاطفه انسان را نسبت به هم 
تلطیف می کنــد و الفت و مهر و صفا را در میان 

آنان تقویت می نماید.

آگهی ابلاغ
بدینوســیله به آقای علی فاضلی فرد فرزند عبدشا به شماره شناسنامه ۵۹۸ که مجهول المکان اعام گردیده اباغ می گردد 
خانم زهرا زاهدی فرزند علی به شــماره ملی ۴۰۷۳۱۵۷۱۵۹ با وکالت خانم سمیه جلیل زاده به نشانی اندیمشک- خیابان 
امام حســین طبقه فوقانی نساجی ایران با در دست داشتن دادنامه شــماره ۹۵۰۹۹۷۶۴۲۰۳۰۱۳۳۱ مورخ ۱۳۹۵/۷/۴ 
شــعبه سوم دادگاه عمومی )حقوقی( شهرستان اندیمشــک به دفترخانه ۱۲۶ طاق اندیمشک مراجعه و به استناد حکم 
مزبور تقاضای طاق خود را نموده که اوراق اخطاریه توسط دفترخانه ۱۲۶ طاق صادر لیکن به دلیل مجهول المکان بودن 
شما به تصریح حکم مزبور و اعام دفترخانه ۱۲۶ طاق امکان شناسایی شما و اباغ واقعی اوراق اخطاریه مقدور نمی باشد 
لذا به موجب نامه شماره ۸۷۹-۱۳۹۵/۱۱/۶ دفترخانه مزبور و طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرا اسناد رسمی اخطاریه فوق الذکر 
در روزنامه کثیرالانتشار چاپ و منتشر که ظرف مدت ده روز پس از نشر آگهی به دفترخانه ۱۲۶ طاق اندیمشک مراجعه 
و نسبت به مطلقه نمودن همسر خود اقدام در غیر این صورت و پس از گذشت مهلت مقرر طبق مقررات اقدام خواهد شد.

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اندیمشک- بهروز بهادری

رونوشت آگهی حصر وراثت

رئیس شعبه ۴ شورای حل اختلاف کرج - هاشمی

خانم نادره آســیابان نژاد دارای شناسنامه شماره ۵۰۲۸۶ به شرح دادخواست به کاسه  
۹۵۱۰۲۴ از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان احمد حیدری  پرکو بشناسنامه شــماره ۵۱۷ در تاریخ ۱۳۹۵/۹/۱۷ اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 
۱- نادره آسیابان نژاد ت ت ۱۳۳۵/۱۱/۲ ش ش ۵۰۲۸۶ فرزند عبدالحسین نسبت همسر

۲- فاطمه حیدری  پرکو ت ت ۱۳۵۴/۱/۱۴ ش ش ۲۲۳ فرزند احمد نسبت دختر
۳- عباس حیدری  پرکو ت ت ۱۳۵۸/۶/۲۰ ش ش ۵۹۵۸ فرزند احمد نسبت پسر
۴- الناز حیدری پرکو ت ت ۱۳۶۵/۴/۲۷ ش ش ۶۴۳۳ فرزند احمد نسبت دختر
۵- فتح اله حیدری  پرکو ت ت ۱۳۰۴/۱۱/۷ ش ش ۱۶۸ فرزند احمد نسبت پدر

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

فرم شماره 6 )ح(

رونوشت آگهی حصر وراثت

رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان آوج

آقای علی صادقی دارای شماره شناسنامه ۲۸۷۰ به شرح دادخواست 
به کاسه یک سیار از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که شادروان کبری صادقی به شناسنامه ۳۳۶۲ 
در تاریــخ ۱۳۹۵/۱۰/۲۴ اقامتگاه دائمی خود در شــهر آوج بدرود 

زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱- گل قدم صادقی فرزند ابراهیم علی به ش ش ۱۸۲۶ به تاریخ تولد 

۱۳۲۸ )مادر متوفی(
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا 

گواهی صادر خواهد شد.

مشخصات محکوم له
۱- مجتبی دانش شــهرکی نام پدر غامعلی به نشانی اصفهان - شهرستان اصفهان - بهارستان - 

خیابان فرشته - خیابان الوند ۹ پاک ۶۲۴
مشخصات محکوم علیه

۱- تعاونی مســکن کارگران خدمات ساختمانی شــهرکرد به نشانی استان چهارمحال و بختیاری 
شهرســتان شــهرکرد - شــهرکرد - منظریه بلوار شــهید کریم بیاتی خیابان ابوموسی روبروی 

ساختمان فانوس
۲- علی حسین رضایی نام پدر عبدالحسین مجهول المکان
۳- حمید حمزه شلمزاری نام پدر خدارحم مجهول المکان

۴- احمدرضا ارزانی دهکردی نام پدر فتح الله به نشــانی استان چهار محال و بختیاری - شهرستان 
شهرکرد - شهرکرد - خیابان فردوسی جنوبی - کوچه شیراز پاک ۱۱

محکوم به
به موجب درخواســت اجرای حکم مربوطه به شماره ۹۵۱۰۰۹۳۸۱۰۲۰۲۴۵۶ و شماره دادنامه مربوط 
بــه ۹۵۰۹۹۷۳۸۱۰۲۰۰۵۸۴ محکوم علیهم متضامنا به پرداخت مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل 
خواســته و همچنین به پرداخت مبلغ ۳/۹۶۷/۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرســی و همچنین به پرداخت 
مبلغ ۳/۶۰۰/۰۰۰ ریال بابت حق الوکاله وکیل در مرحله بدوی و در صورت دخالت در مرحله تجدیدنظر 
مطابق تعرفه آن مرحله و همچنین به پرداخت خســارت تاخیر تادیه نســبت به خواسته از تاریخ چک 
)۱۳۹۱/۱/۱۰( بر مبنای تناســب تغییر شاخص سالانه اعامی از سوی بانک مرکزی جمهوری اسامی 
ایران که محاســبه آن بر عهده واحد اجرای احکام مدنی دادگاه می باشــد در حق محکوم له و پرداخت 

مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت محکوم می گردد.
مدیر دفتر حقوقی شعبه دوم دادگاه عمومی )حقوقی(  دادگستری شهرستان شهرکرد - ربیعی
محل امضا دادرس و مهر دادگاه سعید محمدی فرد

کارت هوشمند شماره ۲۷۷۶۸۹۴ مربوط به خودرو کامیون 
یخچالدار ایســوزو به شــماره انتظامــی ۵۲۸ ع ۲۸ ایران 
۷۳ مدل ۸۹ رنگ ســفید شــماره موتور ۸۸۲۱۰۱ شماره 
شاسی  NAGNKR۵۵E۰۸۹۱۵۱۶۹ به مالکیت هادی 

ابوالقاسمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو سواری پراید جی ال ایکس آی - به 
شــماره پاک ۲۹۵ د ۹۲ - ایران ۲۴ به رنگ سفید 
- روغنی مدل ۱۳۸۸ و شــماره موتور ۲۸۶۵۳۵۴ و 
شماره شاسی  S۱۴۱۲۲۸۸۲۳۳۶۱۴ مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سواری پژو پارس به شماره پاک 
۳۱۷ ل۲۷- ایــران۲۴ به رنگ ســفید- روغنی 
مدل ۱۳۸۹ و شــماره موتور ۱۲۴۸۹۰۷۶۱۳۶ 
 NAAN۰۱CA۴AE۲۶۹۱۵۳ و شماره شاســی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

چون سیدعلیرضا ســتودگان مالک خودرو سواری سمند به شماره انتظامی 
۵۲۱ ی۶۳ ایــران۶۳ شــماره موتــور ۱۴۷H۰۰۳۱۷۷۸ شماره شاســی 
NAACJ۱JC۹DF۱۳۵۸۲۵ بــه علــت فقدان ســند کمپانــی تقاضای 
رونوشــت المثنی نموده اســت لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودرو 
مذکور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی ســازمان فروش شرکت ایران 
خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس 
از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شــد. مدت اعتبار این 

آگهی یکسال است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان
برابــر رأی شــماره ۱۳۹۵۶۰۳۱۷۰۰۷۰۰۵۰۷۹ هیئت موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی 
شهرســتان بهبهان تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی: آقای یداله فرد فرزند رجب 
بشناسنامه شماره ۱۶۷ صادره از آبادان بشماره ملی ۱۸۱۷۵۳۶۷۳۷ در ششدانگ یک 
باب ســاختمان به مســاحت ۲۶۳/۴۷ مترمربع مفروز و مجزی شــده از پاک ۵۷۴۵ 
اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رســمی آقای اردشــیر و داریوش 
زارعی قنواتی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۵/۱۱/۹   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۵/۱۱/۲۴

افشین- رئیس ثبت بهبهان 8/333 م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان
برابر رای شماره ۱۳۹۵۶۰۳۱۷۰۰۷۰۰۵۰۷۶ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 
تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی: آقای موسی مرتضی زاده فرزند ابوالقاسم بشناسنامه 
شماره ۸۰۷ صادره از آبادان بشماره ملی ۱۸۱۶۶۲۰۶۵۳ در ششدانگ یک باب ساختمان 
بمســاحت ۱۶۲/۹۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پاک ۲۰۴۹/۱۲ اصلی واقع در بخش 
یک بهبهان خریداری از مالک رســمی آقای محمدهاشم سعادتی محرز گردیده است. لذا 
مراتب به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۵/۱۱/۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۵/۱۱/۲۴

افشین- رئیس ثبت بهبهان 8/343م الف

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم اعظم تاجیک دارای شناســنامه شــماره ۶۲۲۳ به شــرح دادخواست 
به کاســه ۱۳۵۰/۳/۹۵ از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که شــادروان داریوش کحالی اصل بشناســنامه شماره 
۲۲۶۹۵ در تاریخ ۱۳۹۵/۸/۲۰ اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه 

حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
۱- ناهیده ســرخیرخیابانی- فرزند اســد- ش ش ۲۷- متولد ۱۳۲۵/۱/۱۱- 

مادر متوفی
۲- امیرحسین کحالی اصل- فرزند داریوش- ش ش ۴۹۰۱۲۹۴۵۴۷- متولد 

۱۳۸۲/۷/۸- پسر متوفی
۳- ازل کحالــی اصل- فرزنــد داریــوش- ش ش ۴۹۰۱۳۰۸۹۰۴- متولد 

۱۳۸۳/۸/۲۰- دختر متوفی
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبــور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از 
تاریخ نشــر نخســتین آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.
کرامت- رئیس شعبه ۳ شورای حل اختلاف کرج

رونوشت آگهی حصر وراثت

قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف شهر بوئین زهرا

آقای سیداحمد دهقان نیری دارای شماره ملی ۰۰۶۵۴۹۸۶۸۲ به شرح دادخواست به 
کاســه ۹۵۰۹۹۸۲۸۹۰۱۰۰۴۷۳ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شادروان سیدکاظم دهقان نیری به شماره ملی ۵۵۲۹۷۲۷۷۰۰ 
در تاریــخ ۸ ۱۳۹۵/۱۰/۱ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 

آن مرحوم منحصر است به:
۱- ســیداصغر دهقان نیری دارای ش.ش ۱۶۷۷ پســر متوفی ۲- سیدمحمود دهقان 
نیری دارای ش.ش ۱۴۹۷ پســر متوفی ۳- ســیدمحمد دهقــان نیری دارای ش.ش 
۱۳۹۷ پســر متوفی ۴- سیدحســین دهقان نیری دارای ش.ش ۱۷۳۲ پسر متوفی 
۵- ســیداحمد دهقان نیری دارای ش.ش ۷۷۱۸ پسر متوفی ۶- سکینه دهقان نیری 

دارای ش.ش ۲۴۴۰ همسر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 

یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۳۹۵۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۰۲۵۷ مورخــه ۱۳۹۵/۹/۲۳ و کاســه 
۱۳۹۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۹۸۱ هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه 
دو قزوین در پرونده کاســه تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای تقی ســوهانی 
فرزند عباس بشماره شناسنامه ۱۰۱۸ صادره از قزوین در ششدانگ یک باب ساختمان 
پمپ بنزین به مســاحت ۱۲۶۲/۳۴ مترمربع پاک ۲ فرعی از ۳ اصلی واقع در قزوین 
بخــش ۵ )اقبالیه( خریداری از مالک رســمی آقای غامعلی عزیــزی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می تواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۵/۱۱/۹      تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۵/۱۱/۲۵

علی شهسواری رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ قزوین 

آگهی ابلاغ مزایده
آقای امیرحســین روشنی ســاکی نظر به اینکه 
بتاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۲ روز دوشنبه از ساعت ۱۰ الی 
۱۱/۳۰ در محل اجرای احکام مدنی دادگستری 
شهرستان آوج وفق نیابت اعطایی از سوی شعبه 
۱۲۸ دادگاه عمومــی حقوقی تهران ملک تعرفه 
شــده آقای غامحســین تقی لو فرزند توکل در 
پاک ۲۵۰ فرعی از ۸۴ اصلی واقع در روســتای 
دشتک از طریق مزایده عمومی نوبت اول بفروش 
می رســد لذا بدینوســیله مراتب جهت اطاع و 

شرکت در مزایده به جنابعالی اباغ می گردد.
کریمی- مدیر دفتر اجرای احکام مدنی
 دادگستری شهرستان آوج

آگهی مناقصه
پایگاه پدافند هوایی ســمنان در نظر دارد اقام غذایــی مورد نیاز را از 
طریق مناقصه خریداری نماید، لذا پس از انتشار آگهی به مدت ۵/پنج روز با 
مراجعه به انتظامات پایگاه هوایی سمنان نسبت به دریافت و تکمیل فرم های 

مربوطه و تحویل مدارک برابر بندهای مشروحه ذیل اقدام نماید.
۱( ارائه مجوز شرکت و اساسنامه.

۲( تکمیل فرم استعام بهاء مخصوص یگانی.
۳( ارائــه اصل فیش واریزی به مبلغ ۲۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حســاب جاری 

طایی ۵۱۵۱۵۷۲۸۰۲۰۱۰ نزد بانک سپه.
ضمنا هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد و در صورت رد شدن 

مبلغ واریزی مسترد خواهد شد.
شماره تلفن تماس: ۳۳۶۰۱۴۲۳-۰۲۳ )آقای حق پناه(

آدرس: ســمنان - میدان اســتاندارد - جاده نظامی - پایگاه پدافند هوایی 
سمنان )کیلومتر ۴۰(

نوبت سوم

آگهی حصر وراثت
آقای محمد شــهرت برهان نام پدر ناصر بشناســنامه ۳۷۱۲ صادره از اهواز 
درخواســتی به خواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که 
مادرم مرحومه طاهره شــهرت رزاقی منش بشناســنامه ۴۶۶ صادره اهواز در 
تاریــخ ۹۵/۹/۴ در عراق- حله اقامتگاه موقت فــوت ورثه اش عبارتند از: ۱- 
متقاضــی محمد برهان فرزنــد ناصر به ش ش ۳۷۱۲ صادره از اهواز )پســر 
متوفیه( ۲- ناصر برهان فرزند محمدعلی به ش ش ۲۹۵۶ صادره از اهواز )زوج 
متوفیه( ۳- مریم برهان فرزند ناصر به ش ش ۱۰۰۵۸ صادره از اهواز ۴- مینا 
برهان فرزند ناصر به ش ش ۱۱۱۵۰ صادره از اهواز )دختران متوفیه( و لاغیر 
به شــرح دادخواست تقدیمی به شورا به شماره ۹۵۰۹۹۸۶۹۴۴۳۰۱۱۴۱ ح 

می باشد.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه بــه دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز 

سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
 رئیس شعبه ۱۳ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ اهواز

یــک فقره پروانــه وارداتی به شــماره کوتاژ 
۲۹۳۴۰۷ به تعداد ۴۸۰ عدد مانکن در تاریخ 
۹۳/۱۰/۱۰ به نــام محمدرضا اخاقی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت ششدانگ پاک ۱۶۷۱ فرعی از ۳۱۸۲ اصلی ذیل ثبت ۳۹۹۳۱ صفحه 
۳۶ دفتر ۱۵۹ به شماره چاپی ۷۴۸۴۰۱ به نام حوری یوسفی صادر و تسلیم گردیده 
است سپس مع الواسطه طبق سند انتقال شماره ۵۵۴۲۹ مورخ ۸۲/۳/۳ دفترخانه ۳۶ 
قزوین تمامی مورد ثبت به نام معصومه بیگم سجادی انتقال یافته است. سپس مالک 
با ارائه دو برگ فرم شــهادت شهود مدعی فقدان ســند به علت سهل انگاری گردیده 
و تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به اســتناد ماده ۱۲۰ 
آئین نامه اصاحی قانون ثبت اعام می گردد تا هر کس به نحوی از هر انحاء نسبت به 
ملک مذکور حقی داشت و یا معاماتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد خود 
باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود 
را با ارائه اصل ســند مالکیت و ســند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر 
اعتراض به این اداره نرســد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره 
ثبت المثنی ســند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد این 

آگهی در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد. تاریخ انتشار: ۹۵/۱۱/۹
حسن غلامحسینی

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک قزوین

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای علی صادقی دارای شــماره شناســنامه ۲۸۷۰ به شرح دادخواست 
به کاســه یک سیار از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که شــادروان گل قدم صادقی به شناسنامه ۱۸۲۶ 
در تاریخ ۱۳۹۵/۱۰/۲۶ اقامتگاه دائمی خود در آوج بدرود زندگی گفته 

ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱- علی صادقی فرزند مختار به ش ش ۲۸۷۰ به تاریخ تولد ۱۳۵۰ )پسر متوفی(
۲- مریم صادقی فرزند مختار به ش ش ۳۱۲۹ به تاریخ تولد ۱۳۵۳ )دختر متوفی(
۳- محمد صادقی فرزند مختار به ش ش ۳۲۶۷ به تاریخ تولد ۱۳۵۶ )پسر متوفی(
۴- فاطمه صادقی فرزند مختار به  ش ش ۴ به تاریخ تولد ۱۳۶۱ )دختر متوفی(
۵- رسول صادقی فرزند مختار به ش ش ۱۲۷ تاریخ تولد ۱۳۶۲ )پسر متوفی(

۶- میثم صادقی فرزند مختار به ش ش ۱۹۶ به تاریخ تولد ۱۳۶۵ )پسر متوفی(
۷- مصطفی صادقی فرزند مختار به ش ش ۴۵۲ به تاریخ تولد ۱۳۶۶ )پسر متوفی(

۸- حکیمه صادقی فرزند مختار به ش ش ۵۳۸۰۰۳۶۵۷۰ به تاریخ تولد 
۱۳۷۱ )دختر متوفی(

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبــور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 

نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف
 شهرستان آوج

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510106110708520

خواهان/شاکی پریسا زعفرانیان دادخواستی به طرفیت خوانده/متهم محمدحسن 
صادقی به خواســته مطالبه خسارت دادرسی و اعسار از پرداخت هزینه دادرسی 
و مطالبه خســارت تاخیر تادیه و مطالبه وجــه بابت... تقدیم دادگاه های عمومی 
شهرســتان شهرستان اهواز نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۴ دادگاه عمومی 
حقوقی شهرســتان اهواز واقع در استان خوزســتان - شهرستان اهواز - انتهای 
عامری - اول نیوســاید - مجتمع قضایی شــهید تندگویــان )انرژی( ارجاع و به 
کاسه ۹۵۰۹۹۸۶۱۱۰۷۰۰۷۸۴ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۶/۱/۲۸ 
و ســاعت ۹:۳۰ تعیین شده اســت. به علت مجهول المکان بودن خوانده/متهم و 
درخواست خواهان/شــاکی و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های 
عمومی و انقاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده/متهم پس از نشر آگهی و اطاع از مفاد آن 
به دادگاه مراجعه و ضمن اعام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم 

را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
منشی شعبه ۴ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز 
استان خوزستان - شهرســتان اهواز - انتهای عامری - اول نیوساید - مجتمع قضایی                   

شهید تندگویان )انرژی(      

دادنامه
شماره دادنامه: ۹۴۰۹۹۷۶۱۱۱۰۰۰۳۴۵

پرونده کاســه ۹۳۰۹۹۸۶۱۱۱۰۰۰۲۳۴ شــعبه ۷ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز تصمیم 
نهایی شماره ۹۴۰۹۹۷۶۱۱۱۰۰۰۳۴۵

خواهان: آقای سیدهاشــم آلبو شوکه فرزند سیدصالح با وکالت آقای عبدالعلی امیری فرزند درویش 
به نشانی اهواز- خ اباذر- نبش حق بین- پاک ۱۹۲- طبقه اول- واحد ۳

خوانده: آقای مصطفی جعفری ملک آبادی به نشــانی اصفهان خیابان کشــاورزی کوی مسجد بال 
بن بست آزادگان 

خواسته: مطالبه وجه بابت...
رای دادگاه

در مورد دعوی آقای سیدهاشــم آلبوشوکه که با وکالت آقای عبدالعلی امیری به طرفیت آقای مصطفی جعفری 
ملک آبادی به خواســته الزام خوانده به انجام تعهدات قراردادی موضوع قرارداد ۹۲/۲/۲۰ و پرداخت خســارات 
قانونی که پس از ورود به دفتر محاکم عمومی به این شــعبه از دادگاه ارجاع و تحت کاســه فوق ثبت گردید. 
وکیل خواهان در دادخواســت خود بیان نموده بر اساس قرارداد عادی مورخ ۹۲/۲/۲۰ خوانده متعهد به احداث 
حوضچــه ماهــی در مدت چهار ماه در برابر خواهان نموده با توجه به اینکــه به تعهدات قراردادی عمل ننموده 
تقاضای صدور حکم به خواســته مذکور را دارد. خوانده ضمن شرکت در جلسه دادرسی مندرج ۹۳/۹/۲۵ بیان 
نمــوده به تعهدات خود به صورت کامل عمل ننموده اســت. دادگاه به جهت برخورداری موضوع از ابعاد فنی و 
تخصصی قرار ارجاع امر به کارشــناس رسمی دادگستری در رشته راه و ساختمان صادر که نظریه کارشناس به 
شماره ۱۹۲۲-۹۳-۹۳/۱۱/۲۱ واصل گردید و بر اساس آن مشخص شد )۱- حوضچه شماره یک به صورت کامل 
گودبرداری نشــده و نیاز به ریختن و تسطیح و کوبیدن خاکهای حاصله بر روی تاج خاکریزی پیرامون حوضچه 
دارد. ۲- حوضچه شماره ۲ به صورت کامل گودبرداری نشده است ۳- حوضچه شماره سه و چهار نیز به صورت 
کامل گودبرداری نشــده و نیازمند تســطیح و کوبیدن خاکهای حاصله پیرامون حوضچه را دارد( این نظریه به 
متداعین اباغ و مصون از ایراد موجه و مدلل باقی مانده و با اوضاع و احوال معلوم و تحقق کارشناسی مطابقت 
دارد و دادگاه مغایرتی در آن ماحظه ننمود. لذا دعوی خواهان ثابت و محرز است و مستندا به مواد ۱۰ و ۲۱۹ 
و ۲۲۰ و ۲۲۳ و ۲۳۷ قانون مدنی و ۱۹۸ و ۵۱۵ و ۵۱۹ قانون آیین دادرسی مدنی حکم به الزام خوانده ۱- به 
انجام عملیات گودبرداری و تسطیح و کوبیدن خاکهای پیرامون حوضچه های شماره یک الی چهار صادر و اعام 
می شــود و ۲- از باب رعایت قاعد تسبیب و لاضرر خوانده محکوم به پرداخت ۲-۱ مبلغ یک میلیون و پانصد و 
سی هزار ریال به عنوان هزینه دادرسی ۲-۲ مبلغ سه میلیون ریال به عنوان هزینه کارشناسی ۲-۳ حق الوکاله 
وکیل مطابق تعرفه قانونی صادر و اعام می شــود. حکم صادره حضوری و ظرف مهلت بیست روز از تاریخ اباغ 

قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه تجدیدنظر استان خوزستان می باشد.
رئیس شعبه هفتم دادگاه حقوقی اهواز- مهدی خندانی

نشانی: استان خوزستان- شهرستان اهواز- انتهای عامری- اول نیوساید مجتمع قضایی شهید تندگویان )انرژی(

م الف501

آگهی ابلاغ
شاکی اداره امور آب و فاضاب شهرستان کبودرآهنگ شکایتی به طرفیت متهم مرتضی ستوده مبنی بر 
حفر و بهره برداری از چاه غیرمجاز تقدیم دادگاه های عمومی شهرســتان، شهرستان کبودرآهنگ نموده 
که جهت رسیدگی به شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو شهرستان کبودرآهنگ )۱۰۱ جزایی سابق( واقع در 
کبودرآهنگ ارجاع و به کاسه ۹۵۱۴۷۳ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۶/۴/۱۸ ساعت ۹ صبح 
تعیین شــده اســت. به علت مجهول المکان بودن متهم و درخواست شاکی و به تجویز ماده ۳۴۴ و ۳۹۴ 
قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقاب در امور کیفری و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در 
یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا متهم پس از نشر آگهی و اطاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه 

و ضمن اعام نشانی کامل خود در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
منشی شعبه ۱0۱ دادگاه کیفری دو کبودرآهنگ


